
UCHWAŁA Nr XXXII/316/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 5 grudnia 2005r. 

w sprawie wniesienia do Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej – Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
 Spółki z o. o. w Szczecinku wkładu rzeczowego (aportu) w formie nieruchomo�ci zabudowanych 

stanowi�cych własno�� Miasta Szczecinek 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr113, poz. 984, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2002r. Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2004r. Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441) oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami (j.t. Dz.U. z 2004r. 
Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782; z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459) – Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co nast�puje. 

§ 1. 1. Wyra�a si� zgod� na wniesienie wkładu rzeczowego (aportu) do jednoosobowej spółki Miasta Szczecinek 
pod nazw� Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. z siedzib� 
w Szczecinku przy ul. Cie�laka 6 B w formie prawa własno�ci nieruchomo�ci zabudowanych wymienionych w zał�czniku 
nr 1 do uchwały. 

2. Ł�czna warto�� wnoszonego wkładu rzeczowego (aportu) wynosi 218.538,00 zł (słownie: dwie�cie osiemna�cie 
tysi�cy pi��set trzydzie�ci osiem złotych). 

§ 2. 1. Wyra�a si� zgod� na podwy�szenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej – 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego – Spółki z o.o. w Szczecinku o kwot� 218.538,00 zł (słownie: dwie�cie 
osiemna�cie tysi�cy pi��set trzydzie�ci osiem złotych) przez utworzenie 6 nowych udziałów, o warto�ci po 36.423 zł 
ka�dy udział. 

2. Miasto Szczecinek obejmuje 6 nowo utworzonych udziałów w spółce powstałe w wyniku podwy�szenia kapitału 
zakładowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
 

mgr in�. Jerzy Musiał 
 
 
 
 
ZAŁ�CZNIKI 
 



Zał�cznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/316/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 5 grudnia 2005r. 

Wykaz budynków z lokalami mieszkalnymi Miasta Szczecinek stanowi�cymi aport (wraz z prawem własno�ci gruntów) 

 

Lp. Adres nieruchomo�ci Nr działki Obr. 
Pow. 

działki 
[m2] 

Udział 
Gminy 

Warto�� 
gruntu 

[zł] 

Pow. 
budynku 

[m2] 
KW 

Warto�� 
budynku 

[zł] 
1. ul. Pl. Sowi�skiego 4 402/4   13 613 1/1 52 587,00 505,36 39217 0 

2. ul. Słupska 7 69     9 821 1/1 9 852,00 68,45 39211 0 

3. ul. Koszali�ska 54 171     8 603 1/1 15 075,00 177,67 39243 0 

4. ul. Koszali�ska 56 170     8 605 1/1 15 125,00 214,22 39242 0 

5. ul. Stra�acka 2 400   13 979 1/1 75 142,00 108,68 39166 0 

6. ul. Lipowa 19 i 19 A 462   13 981 1/1 50 757,00 208,66 39334 0 

 Razem     218 538,00    

 
 


